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Odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania nr. 2/IR/111/2022

Pytanie nr. 1

Jakie szeroko$ci cigcia powinny by¢ zagwarantowane z doktadnoscia co dziesigta mm, np. 20,2; 20,3;
20,4 itp.?

Odpowiedz na pytanie nr. 1:

Szerokosci cigcia powinny by¢ zagwarantowane z doktadnoscia co jedna dziesiata milimetra.

Pytanie nr. 2
Jaka jest minimalna szeroko$¢ ta§my przed cigciem?
Odpowiedz na pyt. nr. 2:

Minimalna szerokosc¢ tasmy przed cigciem to 300mm



